中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國108年6月18日

發文字號：（108）汽貨國華字第212號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關飛航安全調查委員會訂於108年7月1日(星期一)上午10時至下午4時假新北市新店區北新路3段200號大坪林聯合開發大樓15樓第3會議室召開公路事故調查作業處理規則草案研商會議案，函附該委員會108年6月17日飛安字第1080001347號開會通知單及附件影本供參，並請各會員公會有寶貴意見者惠示本會，俾彙整於會中提出，敬請  查照惠復。

	正本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]aﬂ%«bﬁé Aga

W% |y

RHER xﬁ‘%%p&
R RALEEEBE e MeBRpmE

ZXH FERBALRERERENGS
HFx A PERBRIBHF6AITH

BXFR T REF F10800013473%

=D R R

BERBEGERIFEELR -

M ARFUAEFERTRANEE - ERFUREE - 2 eRULE

HMeFd  ABFLRASFERERNEZAE &R

M grrf] 0 ¥ ERBEI085F07A01 8 (28 —) LF108F £ TF F48%F
P ihEs - AR SRS REISESEIEHRE
EHA T FREEKER

BB AR EE  BEE02-80127388 Ak 622

hAEA PERBAEZRENEREA @é‘lﬂ?‘ﬁ T FTERBAZBLTENERE

’\@”\@% T FERBALGERENEFAELC2AMS S - TERE

REEZEMERENG2AHS @ FTERBALAASFEARERAELNGS

lﬁéfa @ TERBNFEEIHERNELCLBHES S PERBRZEE
EHERELELABEE

=

WA

PR
A BB TREG(AMME)
HiE
== ¥ 3%?% =R E/‘H‘ﬂé“ &
Ffﬁ%f&mﬁ LT B B AL ER3L20055154 (LB
RIFMRFEE ISR O )

TR EEAELRAS

ek ¥ 5
S A e TNV LN
T o L%Am)ﬁ%mwﬁf\mﬁ%
LR mr G R RCIECE e s & T

#1E AR ﬁ%&ﬁ'fi%]/o)\?\é‘/?

wu